[bookmark: _GoBack]第４号様式（第７条関係）

許可変更承認申請書

年　　月　　日
練馬区長　殿
（申請者）住　所
　　　氏　名
　　　　　電　話

	法人にあっては、その事務所の所在地および名称ならびに代表者の氏名

　練馬区マンションの建替え等の円滑化に関する法律施行規則第７条第１項ただし書の規定による承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、この申請書および添付した図書または書面に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	１　許可の年月日
および番号
	年　　月　　日　　第　　　　　号

	２　敷地の地名・地番
	練馬区

	３　変更の内容

	４　変更の理由

	５　添付図書

	※　受付欄

（注意）　※印のある欄は、記入しないでください。